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TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PROCESO No.

Concurso Directo No. 02-2016

OBJETO

denominados oficinas 19 y 20

Anexo No. 1 de cantidades de obra.

Realizar la Adecuacion y Remodelacion para los Inmuebles
localizados en el segundo (2) piso del
edificio Centro Ejecutivo PH Promocon, ubicado en la Carrera 54 N° 72
— 80, de la ciudad de Barranquilla — Atlantico, de conformidad con el

PROPONENTE No. 1

HECTOR FERNANDO MAZENNETT GOMEZ Y/O GENERAL SERVI

HG.
NATURALEZA JURIDICA Persona Natural
FECHA DE CIERRE 03 de octubre 2016 =]

NUMERO DE PROPUESTAS

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE i
Incluye todas las manifestaciones S
sefialadas en el Formato No.1
Debidamente suscrita por el representante S|
CARTA DE PRESENTACION DE legal
LA OFERTA Se encuentra avalada por un Arquitecto, =~
| Arquitecto Constructor o Ingeniero Civil
Anexa copia de la Tarjeta profesional de NO
| guien avala la propuesta |
! Vigencia no mayor a treinta (30) dias al I
cierre del proceso
CERTIFICADO DE MATRICULA | El objeto social le permite ejecutar el cbjeto sl |
DE PERSONA NATURAL del contrato
| Sociedad constituida minimo un (1) afio al S|
clerre del proceso
COPIA CEDULA i "
REPRESENTANTE LEGAL | o
El nombre del Tomador y del Asegurado | 3|
estan correctos . -
El objeto corresponde al del Eroceso Sl
En favor de Entidades Estatales con -\:..q_
GARANTIA DE SERIEDAD DE . Régimen Privado de Contratacion
LA OFERTA I_EJ valor asegurado debe ser hasta por el S
: _diez por ciento (10%) del valor de 1a oferta
La vigencia de la garantia esta hasta 03 de NO
| _ diciembre de 2016 |
| Certificado el pago de prima y condiciones N
generales e
Certificado por el Representante legal g
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CERTIFICACION DEL PAGO DE | La certificacion expresa que esta al diaen | i
PARAFISCALES Y APORTES AL | ios pagos y dentro del término de 6 meses

SISTEMA DE SEGURIDAD anteriores a la fecha de cierre Sl
SOCIAL

CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI) Registra sanciones ni inhabilidades NO, se consulto en la
REPRESENTANTE LEGAL vigentes pagina WEB
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

| CERTIFICADO ANTECEDENTES
|JUDICIALES DEL MINISTERIO Tiene asuntos pendientes con las
DE DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales
(POLICIA NACIONAL)
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES ;
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportada NG, = C.OHS\;J\}E)Ben I
REPRESENTANTE LEGAL | RS
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO | 3l

_ CERTIFICACION BANCARIA |
| Observaciones:

1. Solicitamos se sirviera allegar anexar copia de la Tarjeta profesional de quien esta avalando la

propuesta. Dentro del término establecido para tal fin el proponente aporto la tarjeta profesional de
quien avala la propuesta.

Solicitamos que modificara la Garantia de Seriedad de la Oferta en relacion con
La Constitucion a favor de Entidades Estatales con Régimen Privado de Contratacion.

La vigencia debfa encontrarse a partir del dia 3 de octubre de 2016 hasta el 03 de diciembre de 2016.
El certificado de pago de la prima de la péliza.

Dentro del término establecido para tal fin el proponente allego la Garantia de Seriedad de la oferta
con los requisitos solicitados.

NO, se consulto en la
pagina WEB

sl

iﬂ-'-!’\}

Por lo anterior el proponente HECTOR FERNANDO MAZENNETT GOMEZ Y/O GENERAL SERVI HG, SE
ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.

i A
|Evalué CLAUDI O AMAYA Aprobé F {MPO SANTA

Yy
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("_'} MINHACIENDA g TODOSPORUN

€= NUEVO PAis

m PAZ EQUIDAD EDUCACION

PROCESO No.

Concurso Directo No. 02-2016

OBJETO

Realizar la Adecuacién y Remodelacion para los Inmuebles
denominados oficinas 19 y 20 localizados en el segundo (2) piso del
edificio Centro Ejecutivo PH Promocdén, ubicado en la Carrera 54 N° 72
— 80, de la ciudad de Barranquilla — Atlantico, de conformidad con el
Anexo No. 1 de cantidades de obra.

PROPONENTE No. 2

BLANCA MARIA RAMIREZ HEREDIA Y/O FUTUROFFICE

NATURALEZA JURIDICA

Persona Natural

FECHA DE CIERRE

03 de octubre 2016

| NUMERO DE PROPUESTAS

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE |
Incluye todas las manifestaciones NO) T
seflaladas en el Formato No.1 i
Debidamente suscrita por el representante g|
CARTA DE PRESENTACION DE | legal
LA OFERTA Se encuentra avalada por un Arquitecto, g
Arquitecto Constructor o Ingeniero Civil
Anexa copia de la Tarjeta profesional de )
guien avala la propuesta
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al S|
cierre del proceso
CERTIFICADO DE MATRICULA | E! objeto social le permite ejecutar el objeto g ==
DE PERSONA NATURAL del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al sl
cierre del proceso
COPIA CEDULA =
REPRESENTANTE LEGAL 4
El nombre del Tomador y del Asegurado g
estan correctos
| El objeto corresponde al del procesc Sl
En favor de Entidades Estatales con - N —~
GARANTIA DE SERIEDAD DE .. Régimen Privado de Contratacion i |
LA OFERTA | Elvalor asegurado debe ser hasta por el S|
diez por ciento (10%) del valor de la oferta
La vigencia de la garantia esta hasta 03 de | i
diciembre de 2016
Certificado el pago de prima y condiciones S| |
generales
Certificado por el Representante legal S
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CERTIFICACION DEL PAGO DE | La certificacion expresa que esta al dia en

PARAFISCALES Y APORTES | Ios pagos y dentro del término de 6 meses 5|

AL SISTEMA DE SEGURIDAD anteriores a la fecha de cierre

SOCIAL |

CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI) Registra sanciones ni inhabilidades NO
REPRESENTANTE LEGAL vigentes
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)
CERTIFICADO ANTECEDENTES _
JUDICIALES DEL MINISTERIO Tiene asuntos pendientes con las NO
| DE DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales
| (POLICIA NACIONAL)
| CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportada NO
REPRESENTANTE LEGAL |
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO | ] | )

Sl

CERTIFICACION BANCARIA | | sl |

Observaciones:

1. Solicitamos que en la carta de presentacién de la oferta se ajustara el numero de la cedula del|
Arquitecto que avala la propuesta. Dentro del término establecido para tal fin el proponente aportd la
carta de presentacion de la propuesta debidamente ajustada.

2. Solicitamos que modificara la Garantia de Seriedad de la Oferta en relacién con la constitucién a
favor de Entidades Estatales con Régimen Privado de Contratacidn. Dentro del término establecido |
para tal fin el proponente aport6 la garantia de seriedad de la oferta debidamente ajustada.

Por lo anterior, el proponente BLANCA MARIA RAMIREZ HEREDIA Y/O FUTUROFFICE, SE ENCUENTRA
HABILITADA JURIDICAMENTE.

(J W . /
Evalué CLAUDIA DOZO AMAYA Aprobé FA | y MPO SANTA
I-.-'-r'-'-

LS
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PROCESO No.

Concurso Directo No. 02-2016

OBJETO

oficinas 19 y 20

cantidades de obra.

Realizar la Adecuacién y Remodelacion para los Inmuebles denominados |
localizados en el segundo (2) piso del edificio Centro!
Ejecutivo PH Promocén, ubicado en la Carrera 54 N° 72 — 80, de la ciudad
de Barranquilla — Atlantico, de conformidad con el Anexc No. 1 de

| PROPONENTE No. 3

UNION TEMPORAL REMODELACIONES

:TATURALEZA JURIDICA Oferente Plural ]
| FECHA DE CIERRE 3 de octubre 2016
NUMERO DE PROPUESTAS 7

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL.

| REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE O NO CUMPLE !

CARTA DE PRESENTACION DE
LA OFERTA

Incluye todas las manifestaciones
sefialadas en el Formato No.1

Debidamente suscrita por el
representante legal

Se encuentra avalada por un
Arquitecto, Arquitecto Constructor o
Ingeniero Civil

Anexa copia de la Tarjeta profesional
de quien avala la propuesta

DOCUMENTO DE
| CONFORMACION DE
OFERENTES CONJUNTOS

Presenta el documento de constitucion
de Unién Temporal

Senala los porcentaje de participacion
de cada uno de los integrantes de Ia
Unién temporal

El objeto de Ia unién temporal es el
mismo del Concurso

Se designa Representante legal

" Serala la duracion de Union Temporal
| por la vigencia del contrato y un (1) afio
mas

Manifiestan la responsabilidad solidaria

Esta suscrito por los representantes
legales de cada integrante

REPRESENTACION LEGAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y |

Integrantes de la Unién Temporal

: Vigencia no mayor a treinta (30) dias al
cierre del proceso

El objeto social le permite ejecutar el
objeto del contrato

Si
S|
si
s
S| - FECHA
s
S|
S|
S| .
s ]
Sl
| ORGANIZACION |
INCOPRO POPULAR DE
SAS VIVIENDA EL
PRADO
s S|
Si S|
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| Sociedad constituida minimo un (1) afio

| al cierre del proceso S L =
' Duracién de sociedad plazo del 3 5|
| contrato mas un (1) afic —_
| Facultades del presentante legal son
| suficientes para oferta y suscripcion del a3l Sl
| contrato -
Existe limitante para el representante NO NO
legal !
{COPIA CEDULA DE LOS - i
| REPRESENTANTES - R
El nombre del Tomador y del 5|
Asegurado estan correctos )
En favor de Entidades Estatales con -
Régimen Privado de Contratacion -
El objeto corresponde al del proceso sl
géERl‘:.IN:IA DE SERIEDAD DE LA El valor asegurado debe ser hasta por
el diez por ciento (10%) del valor de la Si
oferta
La vigencia de la garantia esta hasta 03 g|
de diciembre de 2016
Certificado el pago de prima y s |
condiciones generales |
CERTIFICAGION DEL PAGO DE Certificado porree\alliSFé?%rSeCs;ntante legal o .‘ NG o
PARAFISCALES Y APORTES AL 0 T XA ]
'SISTEMA DE SEGURIDAD | -2 certificacion expresa que esta al dia :
SOCIAL en los pagos y dentro del termmo_de & Sl S
meses anferiores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO - DE
'SANCIONES Y CAUSAS DE NO. se
INHABILIDAD (SIRI)| Registra sanciones ni inhabilidades ulfé nla NO, se consulté
REPRESENTANTE LEGAL vigentes = ia \Wep | €n 2 pagina WEB
(PROCURADURIA GENERAL DE Brcliis
LA NACION) |
' CERTIFICADO ANTECEDENTES | Noae
| JUDICIALES DEL MINISTERIO DE Tiene asuntos pendientes con las to on la NO, se consults |
'DEFENSA NACIONAL (POLICIA autoridades judiciales e V\e,EB en la pagina WES |
NACIONAL) pagina
' |
'CERTIFICADO DE | |
ANTECEDENTES DE |
' RESPONSABLES FISCALES DEL | NO, se el e
|OFERENTE Y DEL | Se encuentra reportado consulté en la o= la’ aqina WEB
' REPRESENTANTE LEGAL | pagina WEB pag
(CONTRALORiA GENERAL DE
LA REPUBLICA) =
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO 3l Sl
CERTIFICACION BANCARIA Sl 3l |
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Observaciones:

1. Sclicitamos que medificard la garantiz de seriedad de la oferta en relacién con la constitucién a favor de
Entidades Estatales con Régimen Privado de Contratacién. Dentro del término establecido para tal fin el
proponente aporto el ajuste de la garantia de seriedad de la oferta.

2. Solicitamos que aportard las ceriificaciones gue acreditan &l pagc de aportes a salud. pensidn y
parafiscales firmada por el representante legal para el miembro de la Unién Temporal INCOPRO SAS y
para el otro miembro de la Unién Temporal ORGANIZACION POPULAR DE VIVIENDA EL PRADO quien
actla en calidad de revisor fiscal en el Certificado de Existencia y Representacion Legal.

Dentro del término establecido para tal fin y de acuerdo con la solicitud el proponente no aporto la
[ certificacion que acredita el pago de aportes a salud, pension y parafiscales firmada por el representante |

legal de la empresa INCOPRO SAS, allegé un recibo de planilla integrada de autoliquidacion de aportes
correspondiente al mes octubre de 2016, si pretendia subsanar lo solicitado con las planillas de pago
debio acreditar la de los seis (6) meses anteriores a la presentacion de la oferta, segun el numeral 5.2.4
Certificaciones de portes a salud, pension y parafiscales de los términos de referencia.

De acuerdo con la solicitud para el otro miembro de la Union Temporal ORGANIZACION POPULAR DE
VIVIENDA EL PRADO si aporté la Certificacion que acredita el pago de aportes a salud, pension y

parafiscales de quien actta en calidad de revisor fiscal en el Certificado de Existencia y Representacién
Legal.

Solicitamos ajustara la fecha de constancia del documento de Conformacion de Oferentes Conjuntos la
cual se encuentra de fecha 23 de noviembre de 2015, diferente a la fecha de presentacion 28 de
septiembre de 2016. Dentro del términc establecido para tal fin el proponente aporté el documento en las
mismas condiciones al inicialmente presentado, no ajusto las fechas de acuerdo con la solicitud.

4. Solicitamos se sirva allegar las copias de las Cedulas de Ciudadania de los Representantes Legales,
miembros de 'a Union Temporal. Dentro del término establecido para tal fin el proponente aportd las
Cedulas de Ciudadania de los Represantantes Legales de los miembros que integran la union temporal.

Por lo anterior, el proponente UNION TEMPORAL REMODELACIONES, NO SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE. A

F
[ S

i \ )
YU =
Evalué CLA OZO AMAYA
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Sociedad de Activas Especiales S.A.5
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MINHACIENDA ot it
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PROCESO No.

Concurso Directo No. 02-2016

OBJETO

Realizar la Adecuacion y Remodelacion para los Inmuebles
denominados oficinas 19 y 20 localizados en el segundo (2) piso del
edificio Centro Ejecutivo PH Promocén, ubicado en la Carrera 54 N° 72
— 80, de la ciudad de Barranquilla — Atlantico, de conformidad con el
Anexo No. 1 de cantidades de obra.

"PROPONENTE No. 4

ALEXANDER BERNAL NEMOGA

NATURALEZA JURIDICA

Persona Natural

'FECHA DE CIERRE

03 de octubre 2016

NUMERO DE PROPUESTAS

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS | CUMPLE O NO CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones | S|
sefialadas en el Formato No.1
! Debidamente suscrita por el representante i 5
| CARTA DE PRESENTACION DE legal | : -
| LA OFERTA Se encuentra avalada por un Arquitecto, S|
! Arquitecto Constructor o Ingeniero Civil
' Anexa copia de la Tarjeta profesional de g
| quien avala la propuesta
i Vigencia no mayor a treinta (30) dias al S|
I cierre del proceso |
: CERTIFICADO DE MATRICULA | E! objeto social le permite ejecutar el objeto Si
| DE PERSONA NATURAL del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al g
Ee cierre del proceso
COPIA CEDULA S|
REPRESENTANTE LEGAL |
El nombre del Tomador y del Asegurado S|
estan correctos
El objeto corresponde al del proceso Sl
En favor de Entidades Estatales con | S|
'GARANTIA DE SERIEDAD DE Régimen Privado de Contratacion
LA OFERTA El valor asegurado debe ser hasta por el =~
| diez por ciento (10%) del vaior de la oferta
La vigencia de la garantia esta hasta 03 de -
L diciembre de 2016 |
Certificado el pago de prima y condiciones N
generales | Za
Certificado por el Representante legal | sl
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CERTIFICACION DEL PAGO DE | La certificacion expresa que esta al dia en
PARAFISCALES Y APORTES  los pagos y dentro del término de 6 meses NO
AL SISTEMA DE SEGURIDAD | anteriores a la fecha de cierre o

SOCIAL

| CERTIFICADO REGISTRO DE

| SANCIONES Y CAUSAS DE

| INHABILIDAD (SIRI) Registra sanciones ni inhabilidades NO
REPRESENTANTE LEGAL vigentes

(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

JUDICIALES DEL MINISTERIO Tiene asuntos pendientes con las NO
DE DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales
(POLICIA NACIONAL)

CERTIFICADO ANTECEDENTES | B

CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportada NO
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

'REGISTRO UNICO TRIBUTARIO Sl

CERTIFICACION BANCARIA
Observaciones:

a1

1. Solicitamos allegar el certificado de pago de la prima de la pdliza de la garantia de seriedad de la

oferta. Dentro del término establecido para tal fin el proponente aportd el certificado de pago de la
prima de la pdliza.

2016. Dentro del término establecido para tal fin el proponente aporto los recibos de pago
correspondientes a los meses de agosto, septiembre y octubre de 2016.

Por lo anterior el proponente ALEXANDER BERNAL NEMOGA, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE.,

2. Solicitamos aportara los recibos de pago correspondientes a los meses de agosto y septiembre de |

o
o L

oo ’
1A/ L]
Evalué CL&'@&W AMAYA Aprobd F MPO SANTA
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PROCESO No.

| Concurso Directo No. 022016

'OBJETO

Realizar la Adecuacion y Remodelacion para los Inmuebles
denominados oficinas 19 y 20 localizados en el segundo (2) piso del
edificio Centro Ejecutivo PH Promocén, ubicado en la Carrera 54 N° 72

— 80, de la ciudad de Barranquilla — Atlantico, de conformidad con el
Anexo No. 1 de cantidades de obra.

PROPONENTE No. 5

FAMOC DEPANEL S.A. —

NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica
FECHA DE CIERRE 3 de octubre de 2016
Siete (7)

NUMERO DE PROPUESTAS

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL | REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE
i Incluye todas las manifestaciones 3|
! sefialadas en el Formato No.1
Debidamente suscrita por el representante g
CARTA DE PRESENTACION DE | = legal :
LA OFERTA Se encuentra avalada por un Arquitecto, 3|
Arquitecto Constructor o Ingeniero Civil
Anexa copia de la Tarjeta profesional de g
guien avala la propuesia
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al 5|
cierre del proceso >
| El objeto social le permite ejecutar el objeto 3|
del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al S|
CERTIFICADO DE EXISTENCIA cierre del proceso g
Y REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato =
mas un (1) afio |
Facultades del presentante legal son |
suficientes para oferta y suscripcion del Sl
contrato |
Existe limitante para el representante legal | NO
COPIA CEDULA s
REPRESENTANTE
El nombre del Tomador y del Asegurado S|
| estan correctos -
| El objeto corresponde ai del proceso _ Sl
GARANTIA DE SERIEDAD DE En favor de Entidades Estatales con i
LA OFERTA ' Régimen Privado de Contratacion e |
El valor asegurado debe ser hasta por el g
diez por ciento (10%) del valor de la oferta

Bogota D.C.: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
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TODOS PORUN
g TR € NUEVOPRAIS

" PAZ EQUIDAD ZDUCACION

SAE

Sociedad de Actives Especiales S.A.8

La vigencia de la garantia esta hasta 03 de | 3|
diciembre de 2016 |
Certificado el pago de prima y condiciones s|
generales
CERTIFICACION DEL PAGO DE Certificado porre?/IiSFz?%rseCsaﬁntante legal o S|
PARAFISCALES Y APORTES ¥ ifcacic Gald
AL SISTEMA DE SEGURIDAD a certificacion expresa que esta al dia en I
SOCIAL los pagos y_dentro del término Qe 6 meses 5
anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI) Registra sanciones ni inhabilidades NG
REPRESENTANTE LEGAL vigentes )
(PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION) . |
CERTIFICADO ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO Tiene asuntos pendientes con las NO
DE DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales
(POLICIA MNACIONAL)
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportada NO
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO Sl
CERTIFICACION BANCARIA Sl

Observaciones:

Solicitamos que modificara la garantia de seriedad de la oferta en relacion con la constitucion a favor de
Entidades Estatales con Régimen Privado de Contratacién. Dentro del término establecido para tal fin el
proponente aporté la garantia de seriedad de la oferta debidamente ajustada

Por lo anterior el proponente FAMOC DEPANEL S.A. SE ENCUENTRA HABILITADQ JURIDICAMENTE.
. _,,-"\\.,I e |

AL Fa )

Evalu6 CLAUDFA CARDOZO AMAYA Aprobé OCAMPO SANTA
; = o B

2L
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S E MINHACIENDA T?WS m'ﬁ“ﬂ
= NUEVO PAIS
Sociedad de Activos Especiales S.A.S S e

'PROCESO No. Concurso Directo No. 02-2016
|
[OBJETO

Realizar la Adecuacién y Remodelacion para los Inmuebles
denominados oficinas 19y 20 localizados en el segundo (2) piso del
edificio Centro Ejecutivo PH Promocén, ubicado en la Carrera 54 N° 72
— 80, de la ciudad de Barranquilla - Atlantico, de conformidad con el
Anexo No. 1 de cantidades de obra.

'PROPONENTE No. 6 MODERLINE SAS

5 NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica

FECHA DE CIERRE 3 de octubre de 2016

'NUMERO DE PROPUESTAS Siete (7) i

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE
incluye todas las manifestaciones s
sefialadas en el Formato No.1 -
Debidamente suscrita por el representante g
CARTA DE PRESENTACION DE legal
LA OFERTA Se encuentra avalada por un Arquitecto, g
__Arquitecto Constructor o Ingeniero Civil il
Anexa copia de la Tarjeta profesional de sl
guien avala la propuesta 1
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al 3
. _ cierre del proceso - N
| El objeto social le permite ejecutar el objeto s
' | del contrato ]
Sociedad constituida minimo un (1) afio al S
CERTIFICADO DE EXISTENCIA cierre del proceso ]
Y REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato S| :
mas un (1) afio
Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion del sl
contrato
|
Existe limitante para el representante legal NO
COPIA CEDULA S| ]
REPRESENTANTE
El nombre del Tomador y del Asegurado s
estan correctos ~
El objeto corresponde al del proceso Si B
GARANTIA DE SERIEDAD DE En ;aynr de Entidades Estatales_gﬂn 5|
LA OFERTA Regimen Privado de Contratacion = |
; El valor asegurado debe ser hasta por el s
| | diez por ciento (10%) del valor de Ia oferta

Bogotd D.C.: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
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TODOS PORUN
MINHACIENDA NUEVO PAiS
_'- PAZ EQUIDAD EDUCACION
Sociodad de Activos Especiales S.A.S.
| La vigencia de la garantia esta hasta 03 de g
| diciembre de 2016
Certificado el pago de prima y condiciones 3|
| generales
CERTIFICACION DEL PAGO Dg | Certificado S ihe s e S|
. PARAFISCALES Y APORTES L2 cortificacion exs e
| AL SISTEMA DE SEGURIDAD e e e RS
SOCIAL los pagos y'dentro del término dg 6 meses sl
anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI) Registra sanciones ni inhabilidades NO
REPRESENTANTE LEGAL vigentes
(PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION)
CERTIFICADO ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO Tiene asuntos pendientes con las NO
DE DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales
{POLICIA NACIONAL)
CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportada NO
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO sl
CERTIFICACION BANCARIA sl

El proponente MODERLINE SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.

e

Evalué CLAUDIA CARDOZO AMAYA Aprobé FKB(OL

AMPO SANTA
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SAE

Sociedad de Activos Especiales S.A.S.

(£)) MINHACIENDA TODOS PORUN

R
UEVO p-!-t'iﬁ
F‘AZ EQUIDAD EDUCACION

PROCESO No.

| Concurso Directo No. 02-2016

OBJETO

| Realizar la Adecuacion y Remodelacion para los Inmuebles

denominados oficinas 19 y 20 localizados en el segundo (2) piso del

edificio Centro Ejecutivo PH Promocén, ubicado en ta Carrera 54 N°
— 80, de la ciudad de Barranquilla — Atlantlco, de conformidad con el
Anexo No. 1 de cantidades de obra,

72

PROPONENTE No. 7

A.P.C SOLUCIONES EMPRESARIALES SAS

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

3 de octubre de 2016

NUMERO DE PROPUESTAS

Siete (7)

DOCUMENTOS JURIDICOS VERIFICADOS

REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones S
sefialadas en el Formato No.1 !
Debidamente suscrita por el representante =
CARTA DE PRESENTACION DE | legal .
LA OFERTA Se encuentra avalada por un Arquitecto, S
__Arquitecto Consiructor o Ingeniera Civil
Anexa copia de la Tarjeta profesional de Sl
guien avala la propuesta - d
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al S|
| cierre del proceso
i El objeto social le permite ejecutar el objeto =
del contrato 5
Sociedad constituida minimo un (1) afio al sl ;
| CERTIFICADO DE EXISTENCIA cierre del proceso |
| Y REPRESENTACION LEGAL Duracion de sociedad plazo del contrato - J
mas un (1) afio :
1 Facultades del presentante legal son |
suficientes para oferta y suscripcion del Sl i
| | contrato ~ |
| Existe limitante para el representante legal NO
COPIA CEDULA | S| ]
REPRESENTANTE
El nombre del Tomador y del Asegurado S|
estan correctos N
| El objeto corresponde al del proceso sl N
En favor de Entidades Estatales con = )
GARANTIA DE SERIEDAD DE Régimen Privado de Contratacion
LA OFERTA “El valor asegurado debe ser hasta por el g|
diez por ciento (10%) del valor de la oferta
La vigencia de la garantia esta hasta 03 de s
| diciembre de 2016

Bogata D.C.: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
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— NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EZDUCACION

S E MINHACIENDA C TODOS PORUN

Soriedad de Activos Esoeciales S.A.S

Certificado el pago de prima y condiciones 5|
= generales =
CERTIFICACION DEL PAGO DE Certificado porerf-lli Izep]irese;ntante legal o S|
PARAFISCALES Y APORTES La certiﬁcacmnrex Sre‘rs;;scie esta al dia en
AL SISTEMA DE SEGURIDAD | P |  que 6 5|
SOCIAL 0S pagos y‘dentro del termino d_e meses
anteriores a la fecha de cierre
CERTIFICADO REGISTRO DE
SANCIONES Y CAUSAS DE
INHABILIDAD (SIRI) Registra sanciones ni inhabilidades NO
REPRESENTANTE LEGAL vigentes
{PROCURADURIA GENERAL I
DE LA NACION)
CERTIFICADO ANTECEDENTES |
JUDICIALES DEL MINISTERIO Tiene asuntos pendientes con las NO
DE DEFENSA NACIONAL autoridades judiciales
(POLICIA NACIONAL}

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE
RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL Se encuentra reportada NO
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE

LA REPUBLICA)
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO Si
CERTIFICACION BANCARIA S

El proponente A.P.C SOLUCIONES EMPRESARIALES SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE.

- = T
|
| "*;lf AWV .- i
| Evalué CLAUDIA CARDOZO AMAYA Aprobé FABIO CAMPO SANTA

7V ]
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